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GR1-A DVIKRYPČIAI, MOTORIZUOTI
VARTELIAI

MOTORIZUOTI VARTELIAI GR1-A SERIJA

Automatiniai varstomi vartai su metaline arba stikline rankena. Vartai skirti padėti kontroliuoti pėsčiųjų
patekimą į saugomus praėjimus, pastatų viduje ir išorėje (po stogais). Įrenginiai skirti bendradarbiauti su
elektroninėmis pėsčiųjų eismo ir asmeninės įeigos kontrolės sistemomis, kaip papildomi įrenginiai prie
turniketų praėjimo keliuose,  kur  griežta  įeigos  kontrolė  nereikalinga,  o  pagrindinis  veiksnys -  platus
praėjimo kelias.

PAPRASTAS MONTAVIMAS
Įrenginio konstrukcija leidžia jį montuoti prie pamato neišmontuojant jokios įrenginio dalies.



LED PIKTOGRAMOS
Vaizdinė signalizacija (diodinės piktogramos) informuoja apie eismo krypčių įjungimą ir išjungimą
praėjimo dalyje. Raudonas įspėjamasis ženklas informuoja, kad eismo kryptis negalima ir (arba)
užblokuota (įrenginys neleidžia asmeniui praeiti); žalia rodyklė informuoja, kad eismo kryptis galima.

DVIKRYPTIS JUDĖJIMAS
Įrenginys leidžia dirbti įvairiais režimais: valdyti keleivių eismą abiem kryptimis arba valdyti keleivių
eismą bet kuria pasirinkta judėjimo kryptimi.

TIKSLI ROTORIAUS APTIKIMO SISTEMA
Prietaise  įrengta  elektroninė  rotoriaus  padėties  matavimo  sistema,  leidžianti  valdymo  sistemai
kontroliuoti užrakto sistemos darbą ir sklandų svirties judėjimą atsižvelginat į rankos judesius.



RANKOS PADĖTIES TIKRINIMAS
Prietaise įrengta sistema, skirta rankos padėčiai patikrinti.

Katalogo kortelė
Montavimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

https://www.sauguspasaulis.lt/uploads/files/dir1365/dir68/dir3/7_0.php
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